
Leakage  
Monitoring  
Service

Med hjälp av Leakage Monitoring Service, övervakar 
vi dina servisledningar i Leak Detector-modulen – 
vilket innebär att detta inte längre är din uppgift 
eller ditt ansvar. Vi meddelar dig om potentiella 
läckage och ger dig den information du behöver 
för att effektivt verifiera och lokalisera dem, så att 
du kan minska din vattenförlust och hjälpa dina 
kunder.

Hur kan du dra nytta av det?

•	 Effektiv disponering av din tid i fält  
Vi levererar en lista över adresser med potentiella läckage i servisledning-
arna, så att du kan prioritera dina besök på fältet baserat på vart dina 
insatser kommer att generera störst värde och säkerställa att din tid ute på 
fältet är effektiv.

•	 Hög sannolikhet av att bekämpa läckage 
Vi pekar ut platser där vi skulle råda dig att leta efter potentiella läckage 
och vi tillhandahåller riktlinjer för ljuddetektering för att öka dina chanser till 
framgång för att verifiera och lokalisera läckaget.

•	 Hög kundnöjdhet 
Du kan vara mer proaktiv i dialogen med dina kunder och informera dem  
om potentiella läckage tidigt i processen, vilket minskar risken för följdska-
dor.

För vem passar detta?

Kamstrups Leakage Monitoring 
Service passar dig som vill 
förbättra effektiviteten av din 
läckagedetektering i servisledningar 
genom att låta någon annan övervaka 
dem, så att du kan prioritera dina 
insatser på att lokalisera och verifiera 
läckage.

Kyla Vatten ElVärme Vatten
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Vad får du?

Läckageövervakning med hög precision
Kamstrups avancerade övervakningstjänst av läckage är baserad på akustisk 
ljudövervakning inuti servisledningarna, vilket ökar sannolikheten för att 
identifiera potentiella läckage avsevärt. 

Med Leakage Monitoring Service, övervakar vi dina servisledningar åt dig i 
Leak Detector-modulen. Och vid ett förutbestämt tidsintervall beroende på 
dina behov, kontaktar en av våra produktspecialister dig med en lista över 
misstänkta läckage, inklusive dokumentation och rekommendationer.

Du får även våra riktlinjer för akustisk detektering för verifiering på plats för 
att öka dina chanser till framgång för att verifiera och lokalisera läckaget. 
Om du behöver ytterligare assistans så kan vi tillhandahålla utbildning inom 
läckageövervakning och -verifiering.

Om du behöver ytterligare support såsom installation av nya 
programvarumoduler eller assistans på plats, så är det möjligt.. Fråga din 
kontakt hos Kamstrup om mer information.

Söker du något annat?

Med våra tilläggstjänster kan du 
anpassa din supportlösning för att 
uppfylla just dina behov.

De inkluderar:

•	 Utbildning i hur man övervakar om 
verifierar potentiella läckage

•	 Dedikerad hjälp för en specifik upp-
gift eller projekt

•	 ...med mera

Fråga din kontakt hos Kamstrup om 
mer information.
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